därför i räntebärande papper med kort löptid och hög likviditet, se
avsnittet om kreditrisk ovan.

Group Treasury motverkar båda de ovan beskrivna ränteriskerna
genom att löpande säkra koncernens ränteexponering genom rän-
teswappar i SEK och EUR.

Tabellen nedan visar effekten av värdet på olika tillgångar och skul-
der vid en plötslig och bestående parallellförskjutning av marknads-
räntor med 100 räntepunkter.

Koncernens ränterisk, poster värderade till verkligt värde

Totalt poster värderade
till verkligt värde
inkl derivat, TSEK Resultateffekt 31 dec 2015

Effekt på eget
kapital, % Resultateffekt 31 dec 2014

 –100 bps +100 bps  –100 bps +100 bps

Likviditetsportföljen 13 226 –13 226  16 066   –16 066

Ränteswappar –61 245 61 245  –50 000   50 000

Totalt –48 019 48 019 2,10 –33 934   33 934

I not 14 beskrivs räntekänslighet i diskonteringsräntan för portföljer
värderade till verkligt värde.

Vad gäller en ränteförändrings påverkan på intjäningen visas detta
i tabellen nedan.

Total effekt på ränte
netto över ett år, TSEK Resultateffekt 31 dec 2015

Effekt på eget
kapital, % Resultateffekt 31 dec 2014

 –100 bps +100 bps  –100 bps +100 bps

Effekt räntenetto
(över ett år) 63 985 –56 083

48 105   –48 105

Effekt derivat
(momentan effekt) –61 245 61 245 –50 000   50 000

Total effekt förändring
av kort ränta

2 740 5 162 0,23  –1 895   1 895

Hoist Finance har strikta limiter på hur mycket ränteexponering som
tillåts. Dessa reglerar maximal resultatpåverkan som tolereras givet
en parallellförskjutning av räntekurvan med 100 punkter.

Likviditetsrisk
Likviditetsrisk är risken för svårigheter att få finansiering och därmed
inte kunna uppfylla betalningsåtaganden på förfallodagen, utan att
kostnaden för att erhålla betalningsmedel ökar avsevärt.

Koncernens intäkter och kostnader är relativt stabila, och därför är
koncernens likviditetsrisk främst kopplad till koncernens finansiering
som bygger på inlåning från allmänheten och risken för stora uttag